על כך מעידה גם העובדה, ששתי התשובות לא נשתמרו במקורן אלא בהעתק שהוכן כנראה על-ידי אחד מבני משפחת הירש. התשובות נכתבו בלשון הקודש, וניכר סגנונו האופייני של הרב הירש. בהעתיקים הושמטו ראשי האיגרות וסימיהן, וכן הושמטו תאריכיהן, אבל מן התאריכים שעל איגרות ר"ה ווכסלר מתברר שזמן כתיבתן היה בחדשים סיון ותמוז שנת תרל"ו (1876). בשעת הכתיבה לא ישב הרב הירש בביתו שבפרנקפורט, שכן במקום אחד הוא מתנצל שספריו אינם עמו במקום כתיבתו. קרוב לוודאי שבילה את חדשי הקיץ, כמנהגו, במקום הקייט פאלקשטיין שבהרי הטאונוס, ושם כתב את האיגרות.

ערכן וחשיבותן של שתי האיגרות הם בכך, שהן מצטרפות למאמר יסודי, שבו מסביר הרב הירש את השקפתו בדבר מקומן של אגדות חז"ל במערכת האמונות והדעות של היהדות והמסקנות החינוכיות הנובעות מכך.